
 

 

 

Zarządzenie  Nr  639/2019 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia  25  czerwca 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej w celu przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę wykonania 

mapy do celów prawnych dla nieruchomości stanowiącej część ulicy Gajowej w Radomiu. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Radomiu i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 32/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. 

w sprawie powoływania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób do nadzoru nad realizacją udzielonych 

zamówień, a także wprowadzenia Regulaminu działania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób do 

nadzoru nad realizacją udzielonych zamówień w procedurach przetargowych, których przedmiot 

zamówienia nie obejmuje projektów i robót budowlanych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 596/2019 Prezydenta 

Miasta Radomia z dnia 12 czerwca 2019r., której zadaniem jest przygotowanie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na w/w usługę, w następujący sposób: 

1. Powołuję nowego Członka Komisji – Inspektora w Biurze ds. Systemu Informacji Przestrzennej – 

Izabelę Pluta - odpowiedzialność zgodnie z § 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2018, tj. 

Regulaminu działania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób (…). 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                (-) Michał Michalski 

              SEKRETARZ  MIASTA 

 


